
Processo 1089/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

24/05/2023

CONTRATADA  1 EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP 069/23 30/11/2025 R$ 123.392,89 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 26/05/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 123.392,89

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 002/23 Modo Disputa Aberto

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 01/06/2023 01/06/2023 - 2023/000557 R$ 123.392,89 30 meses Contrato

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa de especializada para recarga e manutenção de segundo nível em
extintores de incêndio, mangueiras de hidrante e acessórios e serviços de teste hidrostático (in loco).


